АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.04.2014г.              № 41
с. Морозовка
О внесении изменений в постановление администрации Морозовского сельского поселения от 14.02.2011г. № 10 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», рассмотрев представление Россошанской межрайонной прокуратуры от 02.04.2014 № 2-1-2014/1045, администрация Морозовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт «а» пункта 1 постановления администрации Морозовского сельского поселения  от 14.02.2014г.  № 10    «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925» изложив его в следующей редакции:

«а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое  дается в порядке, установленном Положением о данной комиссии
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Морозовского сельского поселения.

Глава Морозовского

сельского поселения
    В.П.Коростов